JN nomine dominj. Amen.

Nouerint vniuersi presentis ínstrumentj seriem inspecturj. quod sub Era. M.^a CCC^a quadragesíma quarta. uidelicet. quarta. die Julij. apud Cíuitatem vlixbonensem. coram Reuerendo patre domno. Johanne. Episcopo Vlixbonensi. Jn presencia mej Laurentij iohannis publicj tabellíonis Cíuitatis eúsdem et testium subscriptorum. Alffonsus martinj vicecancellarius Illustrissimi dominj Dionisij dej gratia Regís portugalix et Algarbij, ostendit publicari et legj fecit quandam Cartam apertam sigillatam sigillo dominj Petri Alfonsi cuius tenor talis est.

Jn dej nomine. Ego domno Petro Alfonso. et Vxor mea domna Vrraca Alffonsi, una cum filijs meis et filiabus facimus Kartam de nostro salj que habemos ín Auerío. et damus inde de eo ad sanctum Johannem de Tarouca, Mille modios in singulis annis. pro remedio animarum nostrarum usque ín

perpetuum habeatis uos ipsum salem iuri quieto temporibus seculorum. sed si aliquis homo uenerit uel uenerimus qui hanc cartam inrumpere uoluerit, sit maledictus et excommunicatus et cum Judas traditore iaceat in inferno Amen. facta Carta. prima die Januarij apud Aueyro. Era. M.^a CC.^a et L^aiiij. in tempore Rey Alfonsus. et Regina domina Vrraca. et etiam Archiepiscopus Bracharensis. domnus Stephanus. Ego donus Petrus Alffonsi. e vxor mea domno Vrraca alffonsi simul cum filijs meis in hanc Cartam manus nostras roboramus. sed qui presentes fuerunt. Boninus presbiter prelatu sancti Michaelis. testis Alffonsus isidri. testis. Petrus suarij Judicij de Auerio testis Pelagus testis Johannes Clericus testis. Petrus qui notuit. Et istum salis. semper datum per ipsa medida que fuit semper.

Quam perfecta et publicata. prefatus Alffonsus martinj petijt a dicto domno Vlixbonensi episcopo. quod prestaret mihi predicto tabellionj auctoritatem suam ordinariam redigendj predictam cartam in publicam formam. Actum. Era. Mense die et loco superius nominatis. Presentibus. Alffonsus fernandj thesaurario. Alffonsus pelagij Magistro-scolarum. Magistro. Petro. Canonico Vlixbonensi. Johanne martinj. Menendo rodericj. ffrancisco iohannis.

Et ego Laurentius iohannis publicus tabellio pre-nominatus de mandato et de auctoritate ordinaria dictj domnj vlixbonensi episcopi. et ad petitionem dictj Alfonsi martinj. predictam cartam in hanc publicam redegej. et ex inde hoc publicum instrumentum propria manu conscripsi. meoque signo solito consignauj quod tale (*sinal do tabelião*) est.

XXXIII

1220

Inquirição de D. Afonso II.

Referências a Requeixo, Eixo, Arada, Sá e Verdemilho.